京结创盟发﹝2020﹞40 号

关于召开北京结核病诊疗技术创新联盟
工作委员会主任委员工作会议通知

联盟常务理事、各工作委员会主委、副主委：

为推动联盟工作的具体落实，促进联盟成员医院的建设与发

展，自 2016 年联盟成立了多个工作委员会，对联盟工作的开展

发挥了积极作用。为进一步完善工作委员会工作机制，做好工作

规划与实施，兹定于首届“全国终止结核病行动创新论坛”期间

召开联盟工作委员会主任委员工作会议，讨论各工作委员会2021

年工作计划，并对联盟重点工作进行研讨，敬请参加。

会议具体事宜通知如下：

一、 会议时间

2021年 1 月 6日，15:00-16:30

二、 会议地点

海南省海口市鲁能希尔顿酒店（海南省海口市美兰区琼山大

道 2 号）。

三、 参会人员

创新联盟各工作委员会主委、副主委及常务理事会成员、联

盟秘书处成员。

四、 会议内容

1.联盟 2021年工作计划汇报；

2.各工作委员会 2021 年工作计划介绍；

3.工作委员会换届及调整事宜讨论。

五、 首届全国终止结核病行动创新论坛相关事宜

北京结核病诊疗技术创新联盟与中国疾控中心结核病防治

临床中心将于 1月 6日-8日在会议酒店联合举办 “首届全国终

止结核病行动创新论坛”，请各位主委、副主委参会，联盟会员

单位参会注册费为 1000 元/人，具体内容详见创新论坛会议通

知。

六、 其他

1. 回执方式：请于 12月 25日前使用微信扫描下方二维码，

填写参会报名信息，进行线上报名。（参会代表类型请勾选“工

作委员会主委副主委”选项）

2. 本次会议交通、住宿费用需自理。

3. 联系人：占颖，13167373035，zhanying@chinaiatb.org

附件：酒店位置图及交通路线

北京结核病诊疗技术创新联盟

   二〇二〇年十二月十八日

附件

酒店位置图及交通路线

酒店：海南省海口市鲁能希尔顿酒店。

地址：海南省海口市美兰区琼山大道 2 号。

海口美兰国际机场→ 鲁能希尔顿酒店

机场巴士 5 号线 → 27 路（1 小时 39 分钟 | 26.7 公里 | 步行 1.6 公

里）

1.海口美兰机场站上车 - 机场巴士 5 号线 1 站汽车东站下车；

2.海口汽车东站  上车 27 路 13 站海岸华墅站下车；

3.步行 490 米到店酒店。